Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Conciones de festis per annum - Cod. Ettenheim-Münster 152

Muggius, Bernardus

[S.l.], 1671-1690

Letster Abschid deß Recis and die Statt Straßburg (Glück zu, Glück zu)

[urn:nbn:de:bsz:31-111329](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-111329)

In hunc mundi sui dignum sum = viz
 Pax alma sic fancivit .
 In guberna gregis doctus = viz
 Rebellem te punivit .
 In domo mundi loquor, gloriaberis,
 Te gallicè saltare,
 In gaudio mundi gaudere, triumpum dico
 Et Papam honorare .

In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Item distulam pro Equo : /
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Ut compareris stulto,
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Vigiliis docebit .
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Continuo studebit .
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Quam prius Caesar misit,
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Sic Ludovicus insit .

In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Si Jugum est vocandum,
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Sed non est revocandum .
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 In vanum es abasa .
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Sed gemitus sunt frustra .
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Scribit in massa Argentina,
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Gallorum es Gallina .
 In sepe dicitur dicitur in iam Lusu
 Ex nostro libro vite .

In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Mercedem habes rite
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Nunc gallice parlare
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Te Gallo subiugare
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Pro Libera es Serva,
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Os Agar, et non Sara.

In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Est gloria inanis,
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Haec omnia sunt Gallis.
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Cum viribus antiquis.
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Evannit infamis;
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Cum tuis complementis
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Explosis in Tormentis.

In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 The saura devolorum
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Et adhuc plura horum,
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Extrema unctio
 In hoc die quod sumus in hunc mundum hunc
 Romanam Universam.

Angl' angli, in vob' fuisse dicit
 Tibimet preparabas;
 In vob' vob' in dicitur dicitur
 Gallum ad te vocabas
 Quis vob' gaudet vob' dicitur gaudet
 Causat et prolesiam
 Vob' vob' vob' dicitur vob' in d' dicitur,
 Nunc patiens fer illam
 Vob' vob' vob' dicitur vob' vob' vob'
 Quam dulciter gustabas,
 In vob' dicitur vob' dicitur vob' dicitur
 Cum felle permutabas.